Brzeg, dnia 8 lipca 2009 r.

OR.IV-341-1-29/09
                                                                                     DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



             KTÓRZY POBRALI 







 


SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
Dostawa materiałów promocyjnych dla Gminy Miasto Brzeg

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Dot. plecaka. Model, który Państwo wybrali nie jest dostępny , czy możemy zaproponować model  najbardziej zbliżony do tego, który Państwo wybrali?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu
Pytanie nr 2

Dot. notesu. Model który Państwo wybrali został wycofany z produkcji, czy mogę zaproponować model najbardziej zbliżony do tego który Państwo wybrali? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu

Pytanie nr 3

Dot. zestawu piśmiennego nr 1

Model który Państwo wybrali nie jest dostępny w żądanej ilości, czy mogę zaproponować zamiennie model również metalowy, również srebrno-złoty, troszkę inny design, w metalowym etui?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu.
Pytanie nr 4

Czy piłka nożna musi posiadać znak FIFA approved lub FIFA inspected?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby na piłce nożnej umieszczony był znak FIFA approved lub znak FIFA inspected.
Pytanie nr 5

Czy dopuszczając składanie ofert na materiały promocyjne w częściach należy  przedstawić całościową ofertę  na jedną z sześciu wydzielonych części czy tez można wybrać konkretne pozycje z każdej części np. z pierwszej długopisy, z   trzeciej notesy itd.?
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami siwz  pkt 11 ppkt 1)  na każdy pakiet należy złożyć odrębną ofertę. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wybierania poszczególnych pozycji z pakietów. 
Pytanie nr 6

Dot.  pakiet nr 2 poz. 4. Czy długość smyczy 40-45 cm jest określona po złożeniu? Dot.  pakiet nr 3, poz. 1 i 8. Czy na plecaku i parasolu należy umieścić logo w pełnym kolorze? ( wg wzoru 1)
Odpowiedź: 
Długość smyczy określona jest po złożeniu. Na plecaku i parasolu logo powinno być umieszczone w pełnym kolorze. 
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 
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